
Företagarcoacher	i	Nya	Nätverk		
2020-2021		Regional	fördelning	

Erica	Hansen	
Norrbotten,	
Västerbotten,	
Västernorrland	

Mona	Weissmann	
Gävleborg,	Mälardalen	

Susanna	Jordán	
Värmland,	Örebro	

Catarina	Wallstedt		
Östergötland,	Mälardalen	
Södermanland,	Gotland	

Helena	Stenberg		
Sydost	

Kerstin	Granath		
Jämtland,	Dalarna,	
Västernorrland	

Lotta	Bäckberg	
Västra	Götaland	

Magdalena	Lundeén	
Jönköping,	Halland,	
Västra	Götaland	

Tina	Ikonomidou		
Skåne	

Helena	Lindberg		
Skåne,	Halland,	Sydost	



Företagarcoacher	i	Nya	Nätverk		
Kontaktuppgifter	

Namn 																								telefonnummer	E-post	
	
Lotta	Bäckberg 	070-323	39	16	lotta.backberg@lrf.se	
	
Helena	Stenberg 	070-526	79	70	helena.stenberg@lrf.se		
	
Tina	Ikonomidou 	073-637	70	30	tina.ikonomidou@lrf.se		
	
Erica	Hansen 	 	072-999	33	10	erica.hansen@lrf.se		
	
Kerstin	Granath 	070-556	67	68	kerstin.granath@lrf.se		
	
Magdalena	Lundeén 	076-125	54	44	magdalena.lundeen@lrf.se	
	
Helena	Lindberg 	073-359	00	02	helena.lindberg@lrf.se	
	
Susanna	Jordan 	070-626	92	70	susanna.jordan@lrf.se	
	
Mona	Weissmann 	073-390	37	03	mona.weissmann@lrf.se	
	
Catarina	Wallstedt 	072-545	49	44	catarina.wallstedt@lrf.se	
	
Filippa	Dietmann																				 	070-662	90	26		filippa.dietmann@lrf.se		(projektchef)	


